
 

 

 
PROTOKOLL FRA STYREMØTE NR. 1/2026 I ARENDALS TURNFORENING 
Styremøte nr. 1/2026 ble avholdt fysisk den 19.01.2026 kl 18.00-21.00, 2-min, Sør Amfi. 
 
Til stede fra styret: Bente Andersen, Elisabeth Jacobsen, Knut Morten Johansen, Trine 
Svendsen, Ole-Bjørn Hansen Dalen og Christian Matre (vara). 
Meldt forfall: Lea Kroglund (vara) 
Til stede fra administrasjonen/andre: Patrick Laulo Vesth (ATF) og Lin Knutsen (ATF) 
Referent: Trine Svendsen 
 
Styreleder åpnet styremøte nr. 1 den 19.01.2026 kl 18.00 
Det var ingen innvendinger til innkallingen som ble lagt ut på Spond en uke tidligere. 
Møtet var vedtaksført. 
Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til saker som lå til behandling. 
 
Saksliste: 
 
Vedtakssaker:  

Sak 1/26: Godkjenne protokoll fra styremøte nr 11/2025. 
Sak 2/26: MittVarsel 
Sak 3/26: Rent Idrettslag 
Sak 4/26: Årsmøte 2026 
Sak 5/26: Bursdager i hallen 
Sak 6/26: Innkjøp konkurransedrakter i ATF 

Orienteringssaker:  
O-sak nr. 1/26: Økonomihåndboka - status 
O-sak nr. 2/26: Strategiplan – veien videre 
O-sak nr. 3/26: NM junior menn og miks februar- status 
 

Vedtakssaker: 
Sak 1/26: Godkjenne protokoll fra styremøte nr 11/2025. 
Styreleder innledet til saken.  
Vedtak: Styret godkjente protokollen. 
 
Sak 2/26: MittVarsel  
Trine presenterte portalen MittVarsel fra Norges Idrettsforbund. Etter fullført opplæring har 
ATF fått opprettet egen portal for å kunne motta og håndtere kritikkverdige forhold i 
klubben. Informasjon om og lenker til portalen legges ut på hjemmesiden. Det tas inn i 
klubbhåndboka at nestleder i styret er administrator av MittVarsel og at det normalt er 
sportssjef og styremedlem som oppnevnes som saksbehandlere i innmeldte saker.  
Vedtak: Styret godkjente at MittVarsel tas i bruk. 
 
Sak 3/26: Rent Idrettlag (rent IL) 
Elisabeth presenterte behovet for resertifisering av Rent IL. ATF ønsker å ha sertifisering 
som Rent IL, og denne må fornyes hvert andre år. Tas inn i klubbhåndboka. Planlagt 
resertifisering gjennomført i 2026. 
Vedtak: Styret godkjente at Rent IL resertifiseres i ATF. 



 

 

 
Sak 4/26: Årsmøte 2026 
Årsmøte for 2026 avholdes 23.03.2026 kl 17. Patrick informerer på hjemmesiden. 
Vedtak: Styret godkjente dato for årsmøte 2026. 
 
Sak 5/26: Bursdager i hallen 
Elisabeth viser til tidligere sak om bursdager i hallen. Det er behov for å ta opp saken igjen 
med bakgrunn i at vi ikke ønsker arrangementer av privat karakter i hallen, uklare 
momenter rundt ansvar/forsikringer samt at vi ikke ønsker inntjening som kan virke mot 
gratisprinspippet i Arendal kommune. 
Vedtak: Styret godkjente at det ikke skal avholdes arrangementer av privat karakter i 
turnhallen 
 
Sak 6/26: Innkjøp av konkurransedrakter i ATF 
Knut Morten ønsker å belyse prinsipper for innkjøp av konkurransedrakter i ATF. 
Bakgrunnen er innmeldt behov for nye drakter hos turn kvinner. Det er enighet om det 
jevnlig vil oppstå behov for innkjøp av drakter på alle partier. Dette bør komme frem i 
klubbhåndboka. Det er viktig at partiene melder inn behov, slik at det kan legges inn i 
budsjettet. Styret ser for seg at slike behov behandles av et sportslig utvalg, og ikke i styret. 
Konkurransedrakter kjøpes inn og eies av ATF. 
Til den konkrete henvendelsen fra turn kvinner, har Knut Morten bedt at turn kvinner 
melder behovet videre til Patrick, med ytterligere begrunnelse og prisforslag. 
Vedtak: Konkurransedrakter kjøpes inn etter behov og eies av ATF. Innmeldte behov 
håndteres av sportslig utvalg med bakgrunn i gjeldende budsjett. 
 
Orienteringssaker 
O-sak nr. 1/26: Økonomihåndboka - status 
Lin presenterte status for arbeidet med økonomihåndboka som Knut Morten har laget 
forslag til. Den er så godt som ferdig, i hovedsak mangler kapittel om 
dugnader/arrangementer. Det kommer også frem at det er behov for en økonomiansvarlig i 
styret, og styret ser for seg at det er behov for å utvide styret med en person med rollen 
som økonomiansvarlig. Dette vil være en overordnet kontrollrolle for klubbens økonomi. 
Bente informerer valgkomiteen om dette behovet. 
 
O-sak nr 2/26: Strategiplan – veien videre 
Elisabeth orienterte om arbeidet med dokumentstyring i ATF. Det arbeides videre med 
strategiplanen ved å ferdigstille/sy dette sammen med økonomihåndboka, klubbhåndboka 
og årshjulet for styret. Styret ønsker synliggjøring, samt innspill og tilbakemeldinger på alle 
dokumentene. Disse legges derfor ut på hjemmesiden. I tillegg arrangerer styret en 
klubbkveld der alle medlemmer kan komme med innspill og stille spørsmål til styret og 
klubben. Dato for klubbkveld er 26.02.2026 kl 18-19. 
 
O-sak nr. 3/26: NM junior menn og miks februar- status 
ATF arrangerer NM i februar. Patrick informerte om status for påmelding og planlegging av 
arrangementet. Gjennomgang av rollefordeling i styret. Styret forventes å bidra gjennom 
NM-helgen. Lea og Trine følger opp dugnadspåmeldinger/oppgavene.  
 



 

 

 
Deltakelse på møter/kurs: 
Årsmøtekurs 20.01.2026: Bente og Elisabeth 
Forbundstinget 24.4-26.4.2026: Lea, Bente og Patrick 
Kretsting Agder Idretttskrets 18.4.2026: Elisabeth og Trine 
 
Neste styremøte er planlagt til 3. februar 2026 kl 17.00-19.00 i Sør Amfi, «2 minutter». 


